
 

 

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

Kraków, dnia 21 września 2022 r. 

Numer sprawy BZP-2630-32/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przeprowadzenie szkoleń niezbędnych do realizacji zadań związanych                               
z opracowaniem, deponowaniem i upowszechnianiem osiągnięć artystycznych i publikacyjnych                
w Otwartej Bazie Sztuki i Nauki ASP w Krakowie dla pracowników Biblioteki Głównej Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, w ramach projektu NCBiR: „Zintegrowany Program 
Rozwoju ASP” realizowanego przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, umowa 
o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 - numer sprawy BZP-2630-32/2022. 

 
 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

▪ Oferta została złożona w terminie do dnia 21 września 2022 roku do godziny 10:30 za 
pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert została złożona oferta 
następującego wykonawcy: 

 
Oferta nr 1: ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar Spółka Jawna, 30-526 Kraków, ul. Czyżówka 14, 
lok 0.9, NIP: 6790145692. 

 
Część 

zamówienia 
Cena oferty brutto  

 

Doświadczenie osoby skierowanej przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia (trenera) 

 

Część nr 1 3864,00 zł a) Doświadczenie w prowadzeniu metodami aktywnymi 
szkoleń, warsztatów i /lub zajęć na uczelni wyższej: 
 - doświadczenie 48 godzin szkoleniowych w okresie 

ostatnich 5 lat; 

b) Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w wybranym przez 
wykonawcę temacie z zakresu prawa autorskiego: 

 - doświadczenie 64 godzin szkoleniowych w okresie 
ostatnich 5 lat. 

 

Część nr 2 3864,00 zł a) Doświadczenie w prowadzeniu metodami aktywnymi 
szkoleń, warsztatów i /lub zajęć na uczelni wyższej: 
 - doświadczenie 48 godzin szkoleniowych w okresie 

ostatnich 5 lat; 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


 

 

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

b) Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w wybranym przez 
wykonawcę temacie z zakresu prawa autorskiego: 

 - doświadczenie 64 godzin szkoleniowych w okresie 
ostatnich 5 lat. 
 

Część nr 3 4448,00 zł a) Doświadczenie w prowadzeniu metodami aktywnymi 
szkoleń, warsztatów i /lub zajęć na uczelni wyższej: 
 - doświadczenie 48 godzin szkoleniowych w okresie 
ostatnich 5 lat; 

b) Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w wybranym przez 
wykonawcę temacie z zakresu prawa autorskiego: 

 - doświadczenie 64 godzin szkoleniowych w okresie 
ostatnich 5 lat. 
 

 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


